
,
T81 72 ~ 1P ZAWIADOMIENIE 0 WYNIKU POSTEPOWANIA NIP ~ , , " 

... i A ill 


I, , "f ") 


--1l18 IZ~~,!d FnwiafLf Grodziskiego ul Kosciuszki 30 kod 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki woj. mazowieckie tel. ( 0-22) 724-18-33 faks (0-22) 724-30-49 

informuje 0 wynikach postypowania i wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postypowaniu w trybie "przetargu nieograniczonego" z dnia 09.07.2013 roku 

na: 


"Zakup i sukcesywn~ dostawcr tuszy i tonerow do drukarek i kserokopiarek dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego w dwoch niezaleznych czcrsciach: 

• Czcrsc I oryginaly, 
• Czcrsc II zamienniki". 

Oznaczenie sprawy ZP.272.1.7.2013. 

postanowi audzielic zamowienia: 

- w czesci I oryginaly Firmie Kinga Pohoska F.H.U. " GRAWIT" , Gorny Bor 5, kod 43
430 Skoczow, ktora zlozyla najkorzystnieisz,," oferty w wysokosci 41.395,65 zl brutto, 
- w czesci II Zamienniki Firmie ., LASER 1" Zdzislaw Sllchodolski. Jerzy Osieja Wsp6lnik 
Sp6lki Cywilnej " LASER 1" ul. Warszawska 31, kod 25-518 Kielce, ktora zlozyla najkorzyst
niejsz,," oferty w wysokosci 7.340,99 zl brutto. 

~TA 
Mare Mez .i k'

Zawiadomienie zostalo zamieszczone na tablicy ogloszen Starostwa OWla u 
Grodziskiego dniu 18.07.2013 roku. 

.\. .. ,: ' 
W ~u 

. dIS , La ; i I ut:;I'GZ Iy"h
POdplS ................. . 


\-VlQILYSlO KuziaT'a 

Zawiadomienie zostalo zdjyte z tablicy ogloszen Starostwa dnia .................... . 


Podpis ................... . 


-,  -, 

1 




WZ6R 


oznaczenie sprawy ZP.272. 1. 7.2013 cz~sc I oryginaly 

Zakup i sukcesywna dostawa tuszy i toner6w do drukarek i kserokopiarek dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego w dw6ch niezaleinych cz~sciach 

8. Otwarcie ofert 

1. 	 Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajctcy podal 
sfinansowanie: 
o zam6wienia, w wysokosci zl brutto 

1« cz~scj I zam6wienia ( oryginaly), w wysokosci 60.000,0 zl brutto. 


2. 	 W post~powaniu : 
o 	 nie wplyn~la zadna oferta, 

(w przypadku oznaczenia pola nie wypeiniac rubryk 9 - 13, 17-19) 

§1 	 wplyn~lo 6 ofert, a otwarcie ofert odbylo si~ 
w: Sali konferencyjnej na parterze budynku adres: 
Mazowiecki. 

9. Zestawienie ofert 

Do uplywu terminu skladania ofert zlozono: 
(podaC nazw~ (firm~) albo imi~ i nazwlsko wykonawcy. znak Identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej 
dotyczy. adres sledzlby lub mlejsca zamleszkanla, cen~ I inne elementy oferly podlegajijce ocenie przy zaslosowaniu kr'jlen"ow oceny 
oferl - w przypadku, gdy przedstawienie krytenow oceny oferl wiijzaloby si~ z konlecznosciij przeniesienia do protokofu znacznej 
cz~sci oferty lub trudnosciami technlcznymi, motna okreslic to kryterlum oceny oferl poprzez podanie jedynie jego nazwy) 

1. 	 GRIM Przedsi~biorstwo Wielobranzowe Marcin IIski 
Oddzial Wroclaw - Biuro Handlowe ul. Paprotna 5, 
49.988,53 zlotych brutto, 

2. 	 HAPRINT TONERY S. C. Blauciak Oariusz, Skowronski Przemyslaw Ustowo 40 M/14, kod 70-001 
Ustowo w wysokosci kwoty 47.872,83 zlotych brutto, 

3. 	 OFFICE PULS B. Wojcik Sp. j. Kady 48C, kod 05-825 Grodzisk Mazowiecki w wysokosci kwoty 
48.244,29 zlotych brutto, 

4. 	 PRAXIS tOOZ Pilecka i Petlak Spolka Jawna ul. W61czanska 66, kod 90-156 t6dz w wysokosci 
kwoty 47.704,32 zlotych brutto, 

5. 	 Kinga Pohoska F.H.U. " GRAWIT" ul. G6rny B6r 5, 
41 .395,65 zlotych brutto, 1 

6. 	 • LASER 1" Zdzislaw Suchodolski, Jerzy Osieja Wsp61nik Sp61ki Cywilnej .Laser 1", 
31, kod 25-518 Kielce w wysokosci kwoty 53.364,42 zlotych brutto, 

10. Wezwanie do zlozenia dokumentow lub poprawlenie omylek 

1. 	 Zastosowano art. 26 us!. 3 ustawy Prawo zam6wieri publicznych: 
C nie 
~ tak 

2. 	 Zastosowano art. 87 us!. 2 ustawy Prawo zam6wien publicznych : 
C nie 
if< tak 

11, Wykonawcy wykluczeni 

Z post~powania wykluczono wykonawc6w: 
nie 

J3 tak, wykluczono nast~pujctcych wykonawc6w: 
OFFICE PULS B. W6jcik Sp. j. Kady 48C, kod 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

numer strony .. 

ORUK ZP-PN 

kwot~. jakct zamierza przeznaczyc na 

w dniu 09.07.2013r. 0 godz. 12:30 
ul. Kosciuszki 30, kod 05-825 Grodzisk 

jeteli 

ul, Lotnicza 15d/15, kod 56-400 Olesnica 
kod 51-117 Wroclaw w wysokosci kwoty 

kod 43-430 Skocz6w w wysokosci kwoty 

ul. Warszawska 

.. , 

J 



WZOR 

oznaczenie sprawy ZP.272.1.7. 2013 cZ/i1SC I oryginaly 

Zakup i sukcesywna doslawa luszy i loner6w do drukarek i kserokopiarek dla polrzeb 
Slarostwa Powialu Grodziskiego w dw6ch niezaleinych cZ/i1sciach 

ORUK ZP-PN 

12. 

13. 

14. 

Oferty odrzucone 

Odrzucono oferty: 
J nie 
:g' tak, OFFICE PULS B. Wojcik Sp. j. Kady 48C, kod 05-825 Grodzisk Mazowiecki odrzucono 

oferty nast~pujqcych wykonawcow: 

1. 
Najkorzystniejsza oferta 

1. 	 Zastosowanie aukcji elektronicznej 
;;K nie zostalo przewidziane 
o 	 zostalo przewidziane i najkorzystniejszq ofert~ wybrano: 

J z zastosowaniem aukcji elektronicznej (zalqczyc zestawienie wiqZqcych postqpieli w postaci wydruku z 
platformy, na kt6rej prowadzono aukcj~ albo - jeteli brak mozliwosci wydruku - zestawienie w innej formie) 

o bez zastosowania aukcji elektronicznej ze wzgl~du na ............................................. . 


2. 	 Ocena ofert (wypelniC. gdy cena nie jest jedynym kryterium. podac /qcznq punktacj~ przyznanq ofertom w kolejnosci 

;'''''~hP''k"W ~"" ~",,~ '",~~;Y1~~' ;'OO'~~'''~'''i~',,~i" 
3............. ... .. .... ... .... .. .. . ........ . .................... . ................................. ... .................... . 


3. 	 Jako najkorzystniejszq(e) wybrano (podac nazw~ (firm~) tub imi~ i nazwisko wykonawcy oraz adres siedziby tub 

miejsca zamieszkania i cen~ brut/oj: 

Nr 5 Kinga Pohoska F.H.U. " GRAWIT" Gorny Bar 5, kod 43-430 Skoczow w wysokosci kwoty 
41.395,65 zlotych brutto . 

[] 	 oferty wykonawcow, z ktorymi zostanie podpisana umowa ramowa:

i ••.•.•.•:.:..•.•.:•.:.:.:.: .: ..•.:.:.:.:.:.:.:..::••:: .:.:.:.:.: •.:.: •.:.::.:.: •.:.~.:4r.... ..::....:.:..:.: ....:.:.:.:.:.....:.......:::........:.:..:..:.:..:.::.:.:.':.:... 

4. 	 Uzasadnienie wyboru 

Najkorzystniejsza cenowo oferta wedlug kryterium oceny ofert ze SIWZ w wysokosci kwoty 
41.395,65 zlotych brutto j 

Zatwierdzenie wyniku post~powania 

1. 	 Prace ~ komisji przetargowej 0 osob wykonujqcych czynnosci w post~powaniu zakonczyly si~ w 
dniu 16.07.2013 r. 

1. 	 Piotr Szymanski .. ............ .(t-:.J )..A........ ::_:J:: Y1

2. 	 Mariola Miastowska 
3. 	 W/adys/aw Kuziara ::..: ::: : ::. . !~~:;:)::::::0kf 

(imi~ i nazwisko) 

2. 	 Prace ~ komisj i przetargowej 0 osob wykonujqcych czynnosci w post~powaniu oraz wynik 
post~powania zatwierdzil: 


X kierownik zamawiajqcego 

o 	 pracownik zamawiajqcego upowatniony pisemnie przez kierownika zamawiajqcego 

'If v."IIIUU£., rll;~r 1-...1":>1 . . - .. --c." .....~.~::i~~~ 
(podpis osoby sporzCjdzajCjcej protok6l) 

numer strony .0 



WZ6R 

oznaclenie sprawy ZP.272.1. 7.2013 Cl~SC /I zamienniki 

Zakup i sukcesywna dostawa tUSlY i toner6w do drukarek i kserokopiarek dla potrzeb 
Starostwa Powialu Grodziskiego w dw6ch niezaletnych cz~sciach 

8. 

9. 

10. 

11 . 


ORUK ZP-PN 

Otwarcle ofert 

1. 	 Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajqcy podal kwot~. jakq zamierza przeznaczyc na 

sfinansowanie: 

C zamowienia, w wysokosci zl brutto 


;X cz~sci II zamowienia, w wysokosci 10.000,0 zl brutto. 

2. 	 W post~powaniu : 

IJ nie wp!yn~a i:adna oferta, 


(w przypadku OlnaClenia pola nie wypelniac rubryk 9 - 13. 17-19) 

;;Y wp!yn~lo 6 ofert, a otwarcie ofert odbylo si~ w dniu 09.07.2013r. o godz. 12:30 
w: Sali konferencyjnej na parterze budynku adres: ul. Kosciuszki 30, kod 05-825 Grodzisk 
Mazowiecki. 

Zestawienie ofert 

Do upfy'wU terminu skladania ofert ztoi:ono: 
(podac nazw~ (firm~) albo imi~ i nazwisko W'/konawcy. mal< idenrjfikacy/ny w przypadl<u zaslosowania aukcji eteklroniczne/ - jeteli 

dOtyClY. adres siedliby tub miejsca zamieslkania. cen~ i inne elementy oterry podlegajqce ocenie pny laslosowaniu I<ryten'ow oceny 

otert - w pny.oadku. gdy przedslawienie I<ryteriow oceny otert wiqzaloby si~ z konieclnoSciq pneniesienia do protokolu znacznej 

cl~Sci otert'/ tub Irudnosciami technicznymi. motna okreSlic to kryterium oceny otert poprzel podanie /edynie jego niJlwy) 


1. 	 GRIM Przedsi~biorstwo Wielobrani:owe Marcin IIski ul. Lotnicza 15d/15, kod 56-400 Olesnica 

Oddzial Wroc!aw - Biuro Handlowe ul. Paprotna 5, kod 51-117 Wroc!aw w wysokosci kwoty 

7.692,01 zlotych brutto, 


2. 	 HAPRINT TONERY S. C. Blauciak Dariusz. Skowronski przemys!aw Ustowo 40 M/14, kod 70-001 

Ustowo w wysokosci kwoty 7.682,58 z!otych brutto, 


3. 	 OFFICE PULS B. Wojcik Sp . j. Kady 48C, kod 05-825 Grodzisk Mazowiecki w wysokosci kwoty 

10.791,96 zlotych brutto, 


4. 	 PRAXIS l60z Pilecka i Petlak Sp61ka Jawna ul. Wolczanska 66, kod 90-156 lodi w wysokosci 
kwoty 9.070,02 zlotych brutto, 

5. 	 Kinga Pohoska F.H .U . • GRAWIT" ul. Gorny Bor 5, kod 43-430 Skoczow w wysokosci kwoty 

11.731,74 zlotych brutto, 


6. 	 • LASER 1" Zdzislaw Suchodolski, Jerzy Osieja Wspo/nik Sp61ki Cywilnej .Laser 1" 1 ul. 
Warszawska 31/33, kod 25-518 Kielce w wysokosci kwoty 7.340,97 zlotych brutto, 

Wezwanie do zlozenia dokument6w lub poprawienle omy/ek 

1. 	 Zastosowano art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych: 
o nie 

,k' tak 


J
2. 	 Zastosowano art. 87 ust. 2 ustawy Prawo zamowieri publicznych: 

o nie 

X tak 


Wykonawcy wykluczeni 

Z post~powania wykluczono wykonawcow: 
C 	 nie 
k 	 tak, wykluczono nast~pujqcych wykonawcow: 

OFFICE PULS B. Wojcik Sp j. Kady 48C, kod 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

numer strony .5 



.::yr 
VVZ6R 

oznaczenie sprawy ZP.272. 1. 7. 20 13 cz~sc /I zamienniki 

Zakup i sukcesywna doslawa luszy i loner6w do drukarek i kserokopiarek dla polrzeb 
Slarostwa Powialu Grodziskiego w dw6ch niezaletnych cz~sciach 

ORUK ZP·PN 

12. Oferty odrzucone 

Odrzucono oferty: 
o nie 
~ tak, odrzucono oferty nast~pujqcych wykonawc6w: 

oferta Nr 3 OFFICE PULS B. W6jcik Sp. j. Kady 48C, kod 05·825 Grodzisk Mazowiecki 

13, Naj korzystnlejsza oferta 

14. 

1. Zastosowanie aukcji elektronicznej 
X nie zostalo przewidziane 
o zostalo przewidziane i najkorzystniejszq ofert~ wybrano: 

o z zastosowaniem aukcji elektronicznej (zalqczyc zestawienie wiqtqcych pestqpiet'l w pestaci wydruku z 
platformy, na kt6rej prowadzono aukcj~ albo  jateli brak motliwoSci W'jdruku - zestawienie w innej formie) 

o bez zastosowania aukcji elektronicznej ze wzgl~du na ... ........ ....................... ... .. ........ . 

2. Ocena ofert (wypelniC, gdy cena nie jest jedynym kryterium. pedac Iqcznq punktacj~ przy,lnanq ofertom w kolejnosci 
przy,lnanych punkt6w wraz l podaniem nazwy (firmy) albo imienia i nazwiska W'jkonawcy oraz Iqcznej punktacji) 

i :··:. ·:::.: ::::.:· :::::.:::··: .. :::::·:: .::::·:·:.e::2:::'::::: .. ::::..:::::::::::: '::: ::'::::::::::.::::: 
3. Jako najkorzystniejszq(e) wybrano (pedac nazw~ (firm~) tub imi~ i nazwisko wykonawcy oraz adres siedziby tub 

miejsca zamieszkania i cen~ bruffO): 

ofert~ Nr 6 _LASER 1" Zdzislaw Suchodolski, Jerzy Osieja Wsp6lnik Sp6/ki Cywilnej _Laser 1-, 
ul. Warszawska 31/33, kod 25·518 Kielce w wysokosci kwoty 7.340,99 zlotych brutto.' 

4. Uzasadnienie wyboru 
Najkorzystniejsza cenowo oferta wedlug kryterium oceny ofert ze SIWZ w wysokosci kwoty 
7.340,99 zlotych brutto. 

Zatwlerdzenle wyniku post~powanla 

1. Prace ~omisji przetargowej 0 os6b wykonujqcych czynnosci w post~powaniu zakonczyly si~ w 
dniu 16.07.2013 r. 

1. Piotr Szymanski 
2. Mariola Miastowska 
3. Wladyslaw Kuziara 

(imi~ i nazwisko) 

·.. ·.· .·.·. · .·.·. ·iliih~ ·. ·.·.·.h!~.. ..... . 
............. 1. .............. /;1 " 

(podpis) 

i 2. Prace Y komisji przetargowej [J os6b wykonujqcych czynnosci w post~powaniu oraz wynik 
post~powania zarwierdzil: 

jjr kierownik zamawiajqcego 
C pracownik zamawiajqcego upowainiony pisemnie przez kierownika zamawiajqcego 

J 

.f 

w~borze najkorzystniejszeJ oferty 1 unlew ......~~. ~15. Zawladomienie 0 

numer strony .r:; 


